イノプロム２０１７入場バッジ取得要領

平成29年６月２１日

（一社）ロシアNIS貿易会（ROTOBO）

（日露貿易投資促進機構事務局）

標記の件についてお知らせさせていただきます。イノプロム入場バッジは、７月６日 15:00 以降、エカテ

リンブルグ EXPO センターにて、参加者各自がご自身のパスポートを提示の上、取得することが原則とな

っております。EXPO センター以外でのバッジ取得受付は行われておりませんのでご注意願います。

 なお、ご自身での取得がかなわない場合、例外的に以下の２つの方法 がございます。
①別添の委任状を用いて、所属企業･団体関係者のバッジを代表者がまとめて取得する（２．で説明）
②当会による取得代行（７月９日（日）のアエロフロート SU１４０２便にて現地入りされる方限定）
 *②については、6 月 14 日付ご案内で既にご連絡させていただいております（３．で説明）。

１．概要
● EXPO センター正面入り口すぐのホールがレジストレーションエリアとなっており、エリア内のデスク

にてバッジ取得の受付が行われます。また、同エリア内に日本代表団向けジャパン･デスクも設置される予

定です。なお、日本代表団登録されていない場合も、7 月 11 日以降であれば、受付にて 300 ルーブルを支

払い、Visitor カテゴリーにて現場でのバッジ取得も可能です（ただし、同カテゴリーは各種イベントへの入

場･参加が保証されない、展示会見学者としての参加となります）。

レジストレーションデスク（開設時間） 対象

7 月 6 日 （木） 15:00-18:00 日本代表団登録者（または、別途事前入場

登録を行った方）

7 月 7 日 （金） 9:00-20:00

7 月 8 日 （土） 9:00-20:00

7 月 9 日 （日） 9:00-20:00

7 月 10 日（月） 8:00-18:00

7 月 11 日（火） 9:00-18:00 全ての来場者
 7 月 12 日（水） 9:00-18:00

7 月 13 日（木） 9:00-16:00

*2017 年 6 月 21 日時点の露側事務局情報に基づく。

２．バッジ代理受取
●まず、各社･各団体にて受取代表者を決定の上、別添の委任状に必要情報をご記入願います。各社･各団体

の受取代表者がご自身のパスポートと記入済み委任状を EXPO 会場のレジストレーションデスクに提示・

提出することにより、委任状内のリストに記載された方すべてのバッジを一括取得可能 です。
●別添の記入要領を参照いただき、不備のないようご用意願います。記入後、カラー印刷し、ご自身で現地

までお持ちいただき、会場のレジストレーションデスクに直接提出して下さい。なお、関係者の署名及び社

印押印をお忘れなき様、お願い致します。
●なお、一括取得後にバッジを紛失された場合は、再発行等はされませんので受取後のバッジの取り扱いに

ご注意願います。

３．当会によるバッジ受取代行
●既にご案内のとおり、７月９日（日）のアエロフロート SU１４０２便にてモスクワからエカテリンブル

グ空港に 15:50 に到着される方に関しては、同日開催セレモニー前にイノプロム入場バッジを受け取るお

時間の猶予がございません（７月９日１９：００より、オープニングセレモニー開催のため）。
●したがって、７月９日（日）のアエロフロート SU１４０２便をご利用予定の日本代表団のみなさまに関

してのみ、ご希望に応じて当会が入場バッジ取得を代行 致します。つきましては、御社に該当する方がい

らっしゃる場合は、既にご案内させていただいた申込書にご記入の上、６月２３日（金）中にご提出いただ

けますようお願い致します 。
●期限までにご提出なき場合は、代行対応しかねますのでよろしくお願い致します。

【EXPO 会場正面入り口周辺図】

ジャパン･デスク（予定）

【レジストレーションエリア】

【ジャパン･デスクのイメージ】

（了）

ジャパン･デスク（予定）

正面入り口

ジャパン･デスク（予定）